
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2116-10-2010

10/2010

Zarządzenie nr: 10/2010

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 31.05.2010

W sprawie: w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Status: Obowiązujące

Zarządzenie Nr 10/10 Wójta Gminy w Wąpielsku z dnia 31 maja 2010 r

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.
Na podstawie art.16 ust.1 ustawy z dnia 27 wrzesnia 1990 r - o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. Z 2010 r Nr 72,poz.467) Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1.
Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r powołuje się obwodowe komisje wyborcze w
składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia.
§ 2.
Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu.
§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Henryk Kowalski

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2116-10-2010
/zarzadzenie/z-2116-10-2010


Załącznik do Zarządzenia Nr 10/10 z dnia 31 maja 2010 r.

obwodowa komisja wyborcza nr 1 w Radzikach Dużych
Krajnik Leszek
Kopacki Janusz
Betker Anna
Cellmer Beata
Majewska Barbara 
Jaworska Maria

obwodowa komisja wyborcza nr 2 w Wąpielsku
Świtalska Jolanta
Literska Renata
Chabowska Bożena
Siuda Elżbieta
Sosnowska Aurelia
Rempuszewska Anna

obwodowa komisja wyborcza nr 3 w Półwiesku Małym
Karpińska Urszula
Lejda Agnieszka
Kądziela Ilona
Łukaszewska Bożena
Bułkowska Magdalena
Barczewska Zofia

obwodowa komisja wyborcza nr 4 w Długiem
Angowska Katarzyna
Izdepska Małgorzta
Gurzkowski Jacek
Trędewicz Marta
Sajnóg Danuta
Jabłońska Renata

Zarządzenie nr 10/2010

Załączniki:

/attachments/2242/download


Zarządzenie nr 10/2010    pdf,  25.85 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 08.06.2010 10:12

Liczba pobrań: 38

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 31.05.2010

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 08.06.2010 10:12

Liczba wyświetleń: 45

/attachments/2242/download

